ME CELERITER REVERTI. Mallem ut xxiii. in tribus ms. celeriter reuerti me. Porro de hac Neronis peregrinatione Philostratus, vita Apollonij lib. 1111: & acerbè Juuen. Sat. viii, Hæc opera atq; hæ sunt generosi principis actes, Gaudentis fœdo peregrina ad pulpita saltu Prostutui, Graicæque apium meruisse coronæ. Adde locum Suetonij Vespas. cap. iii.

INF. SECRETO NON NVNQVAM: Dictio nonnunquam melius sequenti periodo adiungetur. Sic enim distinguunt optimi codices, & Neronis anxietati magis conuenit, ut aduersarios clam potius infamaret, quam ex occursu maledictis incesserit.

LEGI OBEDIIEBAT. Ne fessus resideret, ne xxiv. sudorem nisi ea quam gerebat veste detergeret, ac nulla oris aut narium excrementa viserentur. Tacit. initio lib. xvi. Tales & gladiatorum leges, ad vulnera nō ingemiscere, iussos iugulo ferrum recipere, suum eodem quo hostilem vultu animoque sanguinem aspicere.

ELAPSVM BACVLVM. Quem baculum Suetonius, Graci πάδον & σίχον vocant: unde πάδωδοι, & σίχωδει, quod inter cantandum lauri ramum seu virgam tenebant. hinc

etiam pædædia pro pædædia. Eustatius in Homerum  
pag. VI.

ADIVRANTE HYPOCRITA. Hypocrita  
dicti in uniuersum omnes qui alienam personam simu-  
lant; ut hypocrisis ipsa simulatio. Histriones igitur,  
sive mimi, pantomimi, archimimi, ethologi, & ceteri id  
genus homines, quos recte ludios appellamus, hypocrita  
sunt. Verum nō satis intelligo quem hic hypocritam di-  
cat Suetonius, nisi aliquem fortè qui canenti astiterit,  
ut verba vbiq[ue] facienti Phonascus, de quo cap. se-  
quēti. Ambo, ut opinor, monendi causa, sive subijcien-  
di ea quæ memoriam fugere viderentur. quod inter sce-  
nicos secundariorum munus fuisse crediderim: vocatōs  
que hypocritas. sic enim *vetus Lexicon*, Secundarius,  
subdiga, ὑπόκριτος.

PRÆCONIO VBIQUE CONTENDIT. Vi-  
torem ideo seipsum pronunciabat, quod excellentiorem  
se præconem nullum agnosceret: quod ut ita esse reipsa  
ostenderet, de præconum quoque corona contendit. Phi-  
lostr. vita Apollonij. Euseb. Oros. Multiplex autem  
præconum, quos Græci καπύργε vocant, vsus: maximè in  
sacris certaminibus. Et pudendum sanè imperatore Ro-  
manum præconio contendere, cum, quod epistola qua-  
dam ad Leptam testatur Cicero, qui præconium faceret  
in decurionibus esse vetaretur.

HIERONICARVM. Quatuor certamina dicta  
sacra in Græcia fuere: Nemea, Pythia, Isthmia, Olym-  
pia: in his qui vicerant, Hieronicae vocati sunt: qui in  
omnibus vicissent, periodonictores. Festus.

PLVRI FARIAM. Pluribus & locis & modis.  
Decemiu gem quoque dixit, ut binu gem, triu gem, qua-  
druiu gem. Virg. Quadruiugo vehitur curru.